v |
COMUNE DI PILA
PROVINCIA DI VERCELLI

ATTO DI DETERMINAZIONE N. 140 DEL 15.12.2014

OGGETTO: “Liquidazione fattura alla- ditta GRAFICHE E.GASPARI sl di
Morciano di Romagna per fornitura materiale per gli uffici comunali — CIG
Z8COFE3717”,

II. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la determinazione n. 19 del 25.02.2014 esec_utiva. ai termini dillegge, con la quale si
impegnava la spesa presunta di €. 600,00 comprensiva di [VA per ’acquisto di materiale e stampati
per gli uffici comunali per ’anno 2014 dalla ditta GRAFICHE GASPARI s.r.l. di Morciano di
Romagna; ’

Vista ora la fattura n. 32459 del 28/11/2014 di €. 188,15 IVA compresa pervenuta dalla ditta
Grafiche Gaspari s.r.l. di Morciano di Romagna relativa alla fornitura di stampati e materiale per il
funzionamento degli uffici comunali; >

Ritenuta la stessa regolare e quindi meritevole di approvazione e di relativa liquidazione;

Dato atto che il codice CIG assegnato alla presente fornitura & Z8COFE3717;
Visto il D.lgs. 267/00;

Visto il regolamento comunale di contabilita;

DETERMINA

Di liquidare alla ditta GRAFICHEE. GASPARI s.r.l. di Morciano di Romagna la fattura n. 32459
del 28/11/2014 per la, fornitura di stampati e materiale per gli uffici comunali per un ammontare di
€. 188,15 IVA compresa;

Di dare atto che la spesa di €. 188,15 ¢ imputata all’intervento 1010202 del bilancio di previsione
2014, esecutivo, che presenta la necessaria disponibilita.

11 Responsabile del Servizio

-T2 Toietti Rag. Daniela

Visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153 L.Lgs.
267/2000.

1l Responsabile del Serv.Finanziario
PILA, li 15.12.2014 &0 Toietti Rag. Daniela

PUBBLICAZIONE



Copia della presente & stata pubblicata all’ Alb fp- gtorio del Comune di Pila dal /LS Uﬂ,[ Loty

per 15 giorni consecutivi.

pILA, (g 2l 2oty

COPIA CONFORME
PILA, i A3 e z(’Zoﬂ Y

IL SEGRETARJO COMUNALE




